PRESS RELEASE

報道関係各位
  2012 年 8 月 29 日

ワールド・ハイビジョン･チャンネル株式会社

平素より大変お世話になっております。全国無料放送の BS12ch TwellV（読み：トゥエルビ）（ワー

ルド・ハイビジョン・チャンネル株式会社、本社：東京都渋谷区 代表取締役社長 森内譲）では、

オリジナルドラマ「カウンターのふたり」の続篇を制作することを決定いたしました。また、2012 年 9

月 8 日の「カウンターのふたり」第 10 話の放送終了翌週から、「カウンターのふたり」第 1 話～第

10話、オリジナルドラマ第1弾「クルマのふたり」、「クルマのふたり特別篇 めぐりあう時間」のアンコ

ール放送をすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

■番組概要

BS12ch TwellV オリジナルドラマ第 2 弾「カウンタ

ーのふたり」の続篇制作が決定。毎回異なる 2 人の

キャストが登場し、あるときはホテルのバー、またあ

るときは寿司屋や花屋など、様々なカウンターで誕

生したショートストーリーが、今冬、また新たなカウン

ターテーブルで繰り広げられる。限定された空間の

中で展開する会話と人間模様は、まるで小さな劇場

のよう。1：1で語り合う2人の関係はどう変化していく

のか？ ラストに待ち受ける結末とは？ 2011 年秋

に放送したオリジナルドラマ第 1 弾「クルマのふたり」

と同様に、各話毎に異なるシチュエーションと 2 人の

関係性で描かれる 1 話完結型ドラマ。第 3 話「終わりと始まりの間」では、ギャラクシー賞 2012 年

5 月度月間賞を受賞。

番組ウェブサイト http://www.twellv.co.jp/event/counter/

■放送スケジュール

≪新作放送≫

「カウンターのふたり」続篇  今冬から毎週新作レギュラー放送予定

≪アンコール放送≫

 「カウンターのふたり」各 30 分 第 1 話～第 10 話、 「クルマのふたり」各 30 分 全 10 話

2012 年 9 月 14 日より毎週金曜日 21：00 放送 ※9/14・21・28 は 2 話連続放送予定

 「クルマのふたり特別篇 めぐりあう時間」90 分スペシャル 2012 年末放送予定

■BS12ch  TwellV（トゥエルビ）について

24 時間全国無料の BS デジタル放送局です。スポーツ中継や大人の趣味教養など、上質なエンタ

テインメント番組を総合編成でお送りしています。TwellV は BS12 チャンネル 3 桁番号 222 チャン

ネルです。TwellV ウェブサイト：http://www.twellv.co.jp/

物語はまだ見ぬカウンターテーブルへと続く！

ドラマ「カウンターのふたり」 続篇制作決定!!

  今冬 続篇レギュラー放送予定！
オリジナルドラマ第 1 弾「クルマのふたり」と「クルマのふたり特別篇」

「カウンターのふたり」第 1 話～第 10 話のアンコール放送も決定！

BS12ch TwellV ≪ドラマ続篇制作決定!≫

トゥエルビ